מתוך חובתה של מח"ש, כרשות ציבורית, לנהוג בסבירות ובהגינות נגזרת חובתה גם לבסס את החלטותיה על תשתית עובדתית ראויה ומהימנה.
6. לצורך כך, מח"ש מחויבת לשקוד על איסוף הנתונים הרלוונטיים לעניין החקירה אותה היא מנהלת, ולקבוע על בסיסן את החלטותיה. הלכה פסוקה היא כי הליך יצירת

¹ ראו: סעיף 1 (1) לצו הגנת הפרטיות (קביעת רשות חקירה), התשנ"ח – 1998.

תשתית העובדות המהווה בסיס לקבלת כל החלטה מינהלית, צריך לעמוד בארבעה מבחנים. המבחנים נועדו להבהיר מה מתחייב ממידת הסבירות בכל הנוגע לקביעת העובדות המשמשות את הרשות המינהלית כבסיס להחלטה. סטייה מהותית של הרשות מאחד המבחנים עלולה לערער את תשתית העובדות עד כדי כך שהחלטת הרשות תבטל.